Of. N°

Câmara Municipal de Porto Ferreira
ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ 47.794.169/0001-24

INDICAÇÃO N° 80/2017
SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Senhoria, Obedecidas a Normas

Regimentais, seja oficiado, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
Municipal, sugerindo ao mesmo, fiscalizar e notificar proprietários de
terrenos na Rua Nadir Zadra Ribaldo, altura do nO 44, Jardim
Salgueiro, referente à limpeza dos imóveis.

Justificativa:

Segundo moradores estão aparecendo diversos animais
como cobras, ratos e até mesmo escorpiões nas casas vizinhas.

Plenário SyrioIgnátios, 03 de fevereiro de 2.017.

Ma~~I~in
Vereador

CÁMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
LEITURA NO EXPEDIEN ESSÃO ORDINÁRIA
REALIZADA EM:.__Q..lIifIi,.....,~~ru.."f-...:.. _
DESPACHO:'_"'--"'_-wl~1+I=H+~. _

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068 - Porto Ferreira - SP - CEP 13660-970
Fones (19) 3581-1022 - 3581-2656 - E-mail camaraportoferreira@camaraportoferreira.sp.gov.br